
場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

種　　　別 物品（道路標識・消防保安用品類）

入札結果調書
入札日時 平成29年8月23日 午前10時

名　　　称 消防備第10号 災害用資機材（赤外線サーマルカメラ）

概　　　要

赤外線サーマルカメラ　新品2台
　FLIR　K55
【配備先】森吉分署、阿仁分署

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成29年11月30日 まで

1
（株）工藤米治商店

1,080,000 落札
大館市常盤木町8-9

2
（株）能代消防センター

1,100,000
能代市能代町字中川原33-57

3
猿田興業（株）

1,200,000
秋田市山王6-1-13

4
幸和機械（株）鷹巣営業所

1,380,000
北秋田市綴子字作坂64-2

5

6

7

8

9

10

12

11

14

13

予定価格 a 1,166,400

うち消費税 b 86,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,080,000

最低制限価格（消費税抜き） －


